[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Anitápolis
GABINETE DO PREFEITO

Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88.475-000 – ANITÁPOLIS – SC

Fone: (0xx) 48 3256-0131 – Fax: 3256-0188 E-mail:prefeitura@anitapolis.sc.gov.br

PORTARIA Nº 047/2008

SAULO WEISS, Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis nºs 505/03 de 28.12.00, alterado pela Lei nº 623/05 de 01.07.05 e seção II, artigo 97, inciso I da Lei Orgânica do Município de Anitápolis de 16 de dezembro de 2004.

   RESOLVE:

NOMEAR a senhora ISABEL CRISTINA COSTA SCHRECK, para exercer o cargo de Provimento Efetivo em Comissão de Secretária Adjunta, criado pela Lei Municipal nº 623 de 01 de julho de 2005, Anexo V, DAS - 03, lotada na Secretaria Municipal da Saúde, Saneamento e Assistência Social, remuneração de R$ 1.337,16 (Um mil trezentos e trinta e sete Reais e dezesseis centavos), mensal, a partir de 04 de abril de 2008.

Prefeitura Municipal de Anitápolis, 04 de abril de 2008.

Saulo Weiss

Prefeito Municipal

_969954704.bin